
Váš autorizovaný servisní partner Škoda: 

Škoda Originální příslušenství 
se slevou až 40 %

Rozjařte se 
novou výbavou

Originální příslušenství

10128517_Skoda-Auto_JSA_PRISL_PDA-letak-titulka-02.indd   110128517_Skoda-Auto_JSA_PRISL_PDA-letak-titulka-02.indd   1 15.02.2023   10:4815.02.2023   10:48



Vyberte si vzorek 
letošního léta



Široká nabídka pneumatik 
od předních světových výrobců

Na samostatné pneumatiky poskytujeme Škoda Pneugaranci. 
Při poškození pneumatiky tak získáte slevu až 70 % z ceny nové 
pneumatiky. Výše slevy (stejně jako doba platnosti záruky) 
závisí na hloubce zbytkového dezénu, přičemž limitem je 5 mm. 
Poškození pneumatiky vám už tedy nemusí zkazit náladu.

Kompletní nabídku pneumatik a vhodnost rozměrů pro váš vůz vám rád sdělí autorizovaný servisní partner Škoda.Kompletní nabídku pneumatik a vhodnost rozměrů pro váš vůz vám rád sdělí autorizovaný servisní partner Škoda.



Nabídka letních  
pneumatik

Šířka Výška Ráfek Rychl. Index Výrobce Dezén PC bez DPH PC s DPH*

195 65 R16C 104/102T Continental VanContact 100 8PR 2 454 Kč 2 969 Kč
235 65 R16C 115/113R Continental VanContact 200 8PR 3 058 Kč 3 700 Kč
165 70 R14 81T Continental UltraContact 1 516 Kč 1 834 Kč
175 65 R14 82T Continental EcoContact 5 1 440 Kč 1 742 Kč
175 70 R14 84T Continental UltraContact 1 870 Kč 2 263 Kč
185 60 R14 82T Continental EcoContact 3 1 552 Kč 1 878 Kč
185 60 R15 84H Continental UltraContact 1 880 Kč 2 275 Kč
185 60 R15 84H Continental EcoContact 5 1 945 Kč 2 353 Kč
185 65 R15 88T Continental PremiumContact 5 1 650 Kč 1 996 Kč
185 65 R15 88H Continental PremiumContact 5 1 650 Kč 1 996 Kč
195 55 R15 85H Continental PremiumContact 2 2 310 Kč 2 795 Kč
195 60 R15 88H Continental PremiumContact 5 1 828 Kč 2 212 Kč
195 65 R15 91H Continental EcoContact 6 1 558 Kč 1 885 Kč
195 65 R15 91V Continental EcoContact 6 1 636 Kč 1 980 Kč
195 65 R15 91V Continental PremiumContact 6 1 636 Kč 1 980 Kč
185 50 R16 81T Continental PremiumContact 2 2 612 Kč 3 160 Kč
195 55 R16 87H Continental PremiumContact 5 2 320 Kč 2 807 Kč
195 60 R16 89H Continental UltraContact 2 694 Kč 3 260 Kč
205 55 R16 91H Continental PremiumContact 7 1 785 Kč 2 160 Kč
205 55 R16 91V Continental PremiumContact 7 1 777 Kč 2 150 Kč
205 60 R16 92H Continental UltraContact 2 347 Kč 2 840 Kč
205 60 R16 92H Continental EcoContact 6 2 294 Kč 2 775 Kč
205 60 R16 96H(XL) Continental EcoContact 6 2 643 Kč 3 198 Kč
205 60 R16 96H(XL) Continental PremiumContact 6 2 587 Kč 3 130 Kč
215 45 R16 90V (XL) Continental UltraContact 3 045 Kč 3 685 Kč
215 60 R16 99V(XL) Continental PremiumContact 7 2 958 Kč 3 579 Kč
215 65 R16 98H Continental PremiumContact 6 2 449 Kč 2 963 Kč

205 50 R17 93Y (XL) Continental PremiumContact 6 2 586 Kč 3 129 Kč
205 55 R17 95V (XL) Continental PremiumContact 6 2 607 Kč 3 155 Kč
215 40 R17 87Y (XL) Continental PremiumContact 6 2 688 Kč 3 253 Kč
215 45 R17 91Y(XL) Continental UltraContact 2 194 Kč 2 655 Kč
215 55 R17 94V Continental PremiumContact 6 2 657 Kč 3 216 Kč
215 65 R17 99V Continental PremiumContact 7 2 487 Kč 3 010 Kč
225 45 R17 91V Continental PremiumContact 7 1 880 Kč 2 275 Kč
225 50 R17 98Y (XL) Continental PremiumContact 7 2 682 Kč 3 245 Kč
225 55 R17 101Y (XL) Continental PremiumContact 7 2 822 Kč 3 415 Kč
215 40 R18 89Y (XL) Continental PremiumContact 6 2 927 Kč 3 542 Kč
215 45 R18 93Y (XL) Continental PremiumContact 6 2 993 Kč 3 622 Kč
225 40 R18 92Y (XL) Continental PremiumContact 7 2 019 Kč 2 443 Kč
225 45 R18 91Y Continental SportContact 5 2 843 Kč 3 440 Kč
225 45 R18 95Y (XL) Continental PremiumContact 7 2 913 Kč 3 525 Kč
225 50 R18 99W(XL) Continental PremiumContact 6 3 248 Kč 3 930 Kč
225 50 R18 99W(XL) Continental PremiumContact 7 3 248 Kč 3 930 Kč
235 40 R18 95Y (XL) Continental SportContact 5 2 612 Kč 3 160 Kč
235 40 R18 95W(XL) Continental SportContact 5 2 795 Kč 3 382 Kč
235 45 R18 98Y (XL) Continental PremiumContact 6 3 132 Kč 3 790 Kč
235 45 R18 98Y (XL) Continental PremiumContact 7 3 132 Kč 3 790 Kč
235 55 R18 100V Continental EcoContact 6 2 711 Kč 3 280 Kč
235 55 R18 100V Continental PremiumContact 7 2 769 Kč 3 350 Kč
225 35 ZR19 88Y(XL) Continental SportContact 6 3 653 Kč 4 420 Kč
225 35 ZR19 88Y(XL) Continental SportContact 7 3 347 Kč 4 050 Kč
225 45 R19 96Y(XL) Continental PremiumContact 7 3 750 Kč 4 538 Kč
235 40 R19 96Y (XL) Continental PremiumContact 6 3 686 Kč 4 460 Kč
235 50 R19 99V Continental PremiumContact 6 3 169 Kč 3 835 Kč
235 55 R19 105V (XL) Continental PremiumContact 6 3 136 Kč 3 795 Kč
255 40 ZR20 101Y (XL) Continental SportContact 6 4 247 Kč 5 139 Kč
255 45 R20 105Y (XL) Continental SportContact 7 4 688 Kč 5 673 Kč
255 40 R21 102Y(XL) Continental SportContact 7 5 344 Kč 6 466 Kč

Nabídka pneumatik Continental



Ceny jsou platné do vyprodání zásob.
*PC s DPH - prodejní cena s DPH

Šířka Výška Ráfek Rychl. Index Výrobce Dezén PC bez DPH PC s DPH*

165 70 R13 79T Barum Brilantis 2 1 021 Kč 1 235 Kč
165 70 R14 81T Barum Bravuris 5 1 050 Kč 1 270 Kč
175 65 R14 82T Barum Bravuris 5 1 021 Kč 1 235 Kč
175 70 R14 84T Barum Bravuris 5 1 160 Kč 1 403 Kč
175 80 R14 88T Barum Brilantis 1 125 Kč 1 362 Kč
175 80 R14 88T Barum Bravuris 5 1 184 Kč 1 433 Kč
185 60 R14 82H Barum Bravuris 5 1 121 Kč 1 356 Kč
185 60 R14 82H Matador Hectorra 3 1 083 Kč 1 310 Kč
185 65 R14 86T Kleber Dynaxer HP 3 976 Kč 1 181 Kč
185 70 R14 88T Barum Brilantis 2 1 289 Kč 1 560 Kč
185 70 R14 88T Barum Bravuris 5 1 289 Kč 1 560 Kč
175 65 R15 84T Barum Brilantis 2 1 164 Kč 1 409 Kč
185 60 R15 84H Barum Bravuris 5 1 269 Kč 1 535 Kč
185 60 R15 88H Barum Bravuris 5 1 301 Kč 1 574 Kč
185 60 R15 84H Matador MP 47 Hectorra 3 1 190 Kč 1 440 Kč
185 65 R15 88T Barum Bravuris 5 1 128 Kč 1 365 Kč
195 50 R15 82V Barum Bravuris 3 1 167 Kč 1 413 Kč
195 50 R15 82V Barum Bravuris 5 1 167 Kč 1 413 Kč
195 55 R15 85V Barum Bravuris 5 1 483 Kč 1 795 Kč
195 55 R15 85H Matador MP47 1 329 Kč 1 608 Kč
195 55 R15 85V Matador MP44 1 325 Kč 1 603 Kč
195 55 R15 85V Matador MP47 1 325 Kč 1 603 Kč
195 60 R15 88H Barum Bravuris 2 1 261 Kč 1 526 Kč
195 60 R15 88H Barum Bravuris 5 1 261 Kč 1 526 Kč
195 65 R15 91T Barum Bravuris 5 1 138 Kč 1 377 Kč
195 65 R15 91T Matador Hectorra 3 1 128 Kč 1 365 Kč
185 50 R16 81V Barum Bravuris 5 1 751 Kč 2 119 Kč
195 55 R16 87H Barum Bravuris 5 1 481 Kč 1 792 Kč
195 60 R16 89V Barum Bravuris 5 1 821 Kč 2 203 Kč
205 50 R16 87Y Barum Bravuris 3 1 600 Kč 1 935 Kč
205 50 R16 87Y Barum Bravuris 5 1 602 Kč 1 938 Kč
205 55 R16 91V Matador Hectorra 3 1 190 Kč 1 440 Kč
205 55 R16 91H Barum Bravuris 5 1 230 Kč 1 488 Kč
205 55 R16 91V Barum Bravuris 5 1 230 Kč 1 488 Kč
205 60 R16 92H Barum Bravuris 5 1 520 Kč 1 839 Kč
205 60 R16 96W (XL) Barum Bravuris 5 2 062 Kč 2 495 Kč
205 60 R16 92V Goodyear  EfficientGrip Perf. 2 2 505 Kč 3 031 Kč
215 45 R16 90V (XL) Barum Bravuris 5 2 018 Kč 2 442 Kč
215 60 R16 99H (XL) Barum Bravuris 5 1 884 Kč 2 280 Kč

205 50 R17 93V (XL) Barum Bravuris 5 1 552 Kč 1 878 Kč
205 55 R17 95V (XL) Barum Bravuris 5 1 982 Kč 2 398 Kč
215 40 R17 87Y (XL) Barum Bravuris 5 1 536 Kč 1 859 Kč
215 45 R17 91Y (XL) Barum Bravuris 5 1 464 Kč 1 772 Kč
215 55 R17 94V Barum Bravuris 5 1 674 Kč 2 026 Kč
215 55 R17 94Y Barum Bravuris 5 1 678 Kč 2 030 Kč
215 65 R17 99V Barum Bravuris 5 1 782 Kč 2 156 Kč
225 45 R17 91Y Matador Hectorra 3 1 252 Kč 1 515 Kč
225 45 R17 91Y Barum Bravuris 5 1 321 Kč 1 598 Kč
215 40 R18 89Y (XL) Barum Bravuris 5 1 742 Kč 2 108 Kč
215 45 R18 93Y (XL) Barum Bravuris 5 1 917 Kč 2 320 Kč
225 40 R18 92Y (XL) Barum Bravuris 5 1 435 Kč 1 736 Kč
225 45 R18 95Y (XL) Barum Bravuris 5 1 917 Kč 2 320 Kč
225 45 R18 95Y (XL) Matador MP 47 Hectorra 3 1 694 Kč 2 050 Kč
225 45 R18 95Y (XL) Matador Hectorra 5 1 694 Kč 2 050 Kč
235 45 R18 98Y (XL) Barum Bravuris 5 2 107 Kč 2 550 Kč
235 55 R18 100V Barum Bravuris 5 2 091 Kč 2 530 Kč
225 35 R19 88Y (XL) Barum Bravuris 3,5 2 290 Kč 2 771 Kč
225 45 R19 96W (XL)   Barum Bravuris 5 2 649 Kč 3 205 Kč
235 35 R19 91Y (XL) Barum Bravuris 3,5 2 198 Kč 2 660 Kč
235 40 R19 96Y (XL) Barum Bravuris 5 2 591 Kč 3 135 Kč
235 50 R19 99V Barum Bravuris 5 2 309 Kč 2 794 Kč
235 55 R19 105V (XL) Barum Bravuris 5 2 498 Kč 3 022 Kč
255 50 R19 107Y (XL) Barum Bravuris 5 2 272 Kč 2 749 Kč
235 45 R20 100W (XL) Barum Bravuris 5 2 723 Kč 3 295 Kč
255 40 R20 101Y (XL) Barum Bravuris 5 3 074 Kč 3 720 Kč
255 45 R20 105Y (XL) Barum Bravuris 5 3 176 Kč 3 843 Kč

Nabídka pneumatik BARUM



Sbalte si vše, 
co potřebujete



Akční ceny pro ostatní modely vám rád sdělí autorizovaný servisní partner Škoda. Uvedené ceny jsou výrobcem 
doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 31. 5. 2023 nebo do vyprodání zásob. V případě, 
že cena v tomto letáku neodpovídá ceně uvedené v e-shopu Škoda Auto, platí e-shopová cena.

Základní střešní nosič Původní cena Akční cena

Fabia III Hatchback

Fabia IV

Scala

Superb III Liftback

Octavia IV

Enyaq Coupé iV

3 746 Kč

5 903 Kč

5 236 Kč

8 103 Kč

6 136 Kč

8 103 Kč

3 185 Kč

5 018 Kč

3 665 Kč

4 863 Kč

4 296 Kč

4 863 Kč

Příčný střešní nosič

 

Původní cena Akční cena

Octavia IV Combi

Karoq

Octavia III Combi

Superb III Combi

Kodiaq

Enyaq iV

5 936 Kč

5 903 Kč

4 121 Kč

6 169 Kč

6 169 Kč

6 970 Kč

4 156 Kč

3 542 Kč

3 504 Kč

3 702 Kč

3 702 Kč

4 182 Kč

Přeprava

Ostatní příslušenství   

 

Původní cena Akční cena

Ocelový nosič jízdního kola na střechu

Hliníkový nosič jízdního kola na střechu

Nosič 2 jízdních kol na tažné zařízení

Nosič 3 jízdních kol na tažné zařízení

Bezpečnostní šrouby kol

2 307 Kč

4 140 Kč

13 899 Kč

17 743 Kč

580 Kč

1 730 Kč

2 899 Kč

11 120 Kč

14 195 Kč

493 Kč



Oboustranný koberec 
do zavazadlového prostoru  

 

Původní cena Akční cena

Fabia IV

Kamiq

Scala

Octavia III Liftback

Octavia III Combi

Octavia IV Combi

Octavia IV

Karoq

Superb III Limo 

Superb III Combi

1 636 Kč

1 202 Kč

1 202 Kč

2 136 Kč

2 136 Kč

2 076 Kč

1 957 Kč

1 822 Kč

2 275 Kč

2 432 Kč

1 391 Kč

1 022 Kč

1 022 Kč

1 816 Kč

1 816 Kč

1 765 Kč

1 664 Kč

1 549 Kč

1 934 Kč

2 068 Kč

Sada textilních 
koberců Prestige   

  

Původní cena Akční cena

Fabia III

Fabia IV

Kamiq

Scala

Rapid

Octavia III

Octavia IV

Karoq

Superb III 

Kodiaq

Enyaq

1 394 Kč

1 463 Kč

1 344 Kč

1 344 Kč

1 368 Kč

1 298 Kč

1 510 Kč

1 946 Kč

1 923 Kč

1 939 Kč

1 886 Kč

1 185 Kč

1 244 Kč

1 143 Kč

1 143 Kč

1 163 Kč

1 104 Kč

1 284 Kč

1 654 Kč

1 635 Kč

1 649 Kč

1 604 Kč

Komfort

Akční ceny pro ostatní modely vám rád sdělí autorizovaný servisní partner Škoda. Uvedené ceny jsou výrobcem 
doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 31. 5. 2023 nebo do vyprodání zásob. V případě, 
že cena v tomto letáku neodpovídá ceně uvedené v e-shopu Škoda Auto, platí e-shopová cena.



Mějte interiér jako 
ze škatulky



Užijte si jízdu 
s čistým výhledem



Ochranná lišta 
nákladové hrany Původní cena Akční cena

Fabia III Combi

Scala

Kamiq

Superb III Combi

Octavia IV Combi

Octavia IV

Enyaq

1 277 Kč

1 484 Kč

1 484 Kč

1 727 Kč

1 501 Kč

1 501 Kč

1 727 Kč

1 086 Kč

1 262 Kč

1 262 Kč

1 469 Kč

1 276 Kč

1 276 Kč

1 469 Kč

Sada předních 
stíracích lišt  
 

Původní cena Akční cena

Citigo

Fabia I, Octavia I

Fabia II, Roomster

Fabia III

Fabia IV

Rapid

Scala, Kamiq

Octavia II

Octavia III

Octavia IV

Superb I

Superb II

Superb III

Karoq

Enyaq

Kodiaq

748 Kč

668 Kč

819 Kč

847 Kč

922 Kč

880 Kč

975 Kč

936 Kč

986 Kč

1 035 Kč

581 Kč

1 085 Kč

1 135 Kč

1 085 Kč

1 221 Kč

1 221 Kč

673 Kč

602 Kč

738 Kč

763 Kč

830 Kč

793 Kč

878 Kč

843 Kč

887 Kč

932 Kč

523 Kč

977 Kč

1 022 Kč

977 Kč

1 099 Kč

1 099 Kč

Vnější
doplňky

Akční ceny pro ostatní modely vám rád sdělí autorizovaný servisní partner Škoda. Uvedené ceny jsou výrobcem 
doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 31. 5. 2023 nebo do vyprodání zásob. V případě, 
že cena v tomto letáku neodpovídá ceně uvedené v e-shopu Škoda Auto, platí e-shopová cena.



Kosmetika Původní cena Akční cena

Čistič displeje 2v1

Čistič na kůži

Lešticí prostředek 
na skla

Letní sada 
autokosmetiky

Letní směs 
do ostřikovačů 1 l

Letní směs 
do ostřikovačů 3 l

321 Kč

196 Kč

208 Kč

497 Kč

47 Kč

110 Kč

257 Kč

157 Kč

177 Kč

398 Kč

38 Kč

88 Kč

Alu disky

      

Původní cena Akční cena

Citigo   
Kolo z lehké slitiny Serpens 16"

Fabia II, Roomster     
Kolo z lehké slitiny Line 15"

Fabia III, Rapid     
Kolo z lehké slitiny Cygnus 15" 
Kolo z lehké slitiny Savio 17"

Fabia IV       
Kolo z lehké slitiny Canis 16"
Kolo z lehké slitiny Proxima 16"

Scala, Kamiq      
Kolo z lehké slitiny Alaris 16"
Kolo z lehké slitiny Braga 17"

Octavia IV      
Kolo z lehké slitiny Rotare 17"

Karoq       
Kolo z lehké slitiny Braga 18"

Enyaq       
Kolo z lehké slitiny Regulus 19"
Kolo z lehké slitiny Asterion 20"

Kodiaq       
Kolo z lehké slitiny Crater 19"

3 849 Kč

  
3 415 Kč

 
3 560 Kč
4 081 Kč

 
3 994 Kč
4 168 Kč

 
4 168 Kč
4 631 Kč

 
4 833 Kč

 
5 904 Kč

 
8 394 Kč
9 522 Kč

 
7 988 Kč

3 465 Kč

 
3 074 Kč

 
2 849 Kč
3 265 Kč

 
3 196 Kč
3 335 Kč

 
3 335 Kč
3 705 Kč

 
3 867 Kč

 
4 724 Kč

 
6 715 Kč
7 618 Kč

 
6 391 Kč

Péče 
a kola

Akční ceny pro ostatní modely vám rád sdělí autorizovaný servisní partner Škoda. Uvedené ceny jsou výrobcem 
doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 31. 5. 2023 nebo do vyprodání zásob. V případě, 
že cena v tomto letáku neodpovídá ceně uvedené v e-shopu Škoda Auto, platí e-shopová cena.



Blýskněte 
se krásou vozu



Šeková knížka plná slev 
pro vozy starší 4 let

Škoda Connect

Získejte až 20% slevu na vybrané servisní úkony

Pokud vlastníte vůz Škoda Citigo, Fabia, Rapid, 
Octavia, Roomster, Yeti, Superb, Kamiq, Karoq, 
Kodiaq nebo Scala, jehož stáří je 4 a více let, 
je akce Šeková knížka plná slev určena právě vám!

Propojte svůj vůz s online světem. Díky službám Škoda Connect 
získáte řadu možností, jak využít potenciál vozu na maximum 
a zároveň si usnadnit a zpříjemnit život.

Služby jsou rozděleny do logických tematických balíčků,  
ať už chcete rozšířit možnosti navigace (balíček služeb Infotainment 
Online), usnadnit si péči o technický stav vozu (balíček Proaktivní 
servis), nebo získat přístup ke svému vozidlu Škoda na dálku (balíček 
Vzdálený přístup). Pomocníkem vám při tom bude aplikace pro 
chytré telefony MyŠkoda.

Více informací naleznete na webu 
www.skoda-auto.cz/technologie/skoda-connect.

Více informací naleznete na webu www.skoda-auto.cz.

Uvedené výrobky představují pouze část ze široké nabídky originálních dílů a příslušenství Škoda. 
Kompletní nabídku naleznete u jednotlivých servisních partnerů Škoda nebo na e-shopu Škoda. 
Právo na změny vyhrazeno.

Linku Škoda Assistance můžete volat 24 hodin denně: 

v České republice  800 600 000   v zahraničí  +420 236 090 002• •




